



## 北京海新能源科技股份有限公司 突发事件危机处理应急制度修订对照表

序号	原条款	修订后条款
1	页眉：  北京三聚环保新材料股份有限公司	页眉：  北京海新能源科技股份有限公司
2	北京三聚环保新材料股份有限公司  突发事件危机处理应急制度	北京海新能源科技股份有限公司  突发事件危机处理应急制度
3	<p><b>第一条</b> 为了加强北京三聚环保新材料股份有限公司（以下简称“公司”）突发事件应急管理，建立快速反应和应急处置机制，最大程度降低突发事件造成的影响和损失，维护公司正常的生产经营秩序和企业稳定，保护广大投资者的合法利益，促进和谐企业建设，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国突发事件应对法》、中国证监会《证券、期货市场突发事件应急预案》及其他相关法律、法规和规定，结合公司实际情况，制定本制度。</p>	<p><b>第一条</b> 为了加强北京海新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）突发事件应急管理，建立快速反应和应急处置机制，最大程度降低突发事件造成的影响和损失，维护公司正常的生产经营秩序和企业稳定，保护广大投资者的合法利益，促进和谐企业建设，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国突发事件应对法》、中国证监会《证券、期货市场突发事件应急预案》及其他相关法律、法规和规定，结合公司实际情况，制定本制度。</p>

4	<p><b>第十六条</b> 应急领导小组确定突发事件后,应根据突发事件性质及事态严重程度,及时组织召开会议,决定启动专项应急预案,并针对不同突发事件,成立相关的处置工作小组,及时开展处置工作。</p> <p>.....</p> <p>(二)经营类突发事件主要处置措施</p> <p>1、彻底了解公司的财务状况,必要时聘请中介机构进行审计或评估;</p> <p>2、<b>对相关责任人员进行谈话及控制;</b></p> <p>3、暂时停止公司的重大投资等经营活动;</p> <p>4、对于公司经营亏损或面临退市,积极与各相关部门或机构进行沟通,寻找切实可行的解决方案,如定向增发、重组;</p> <p>5、按照有关规定及时做好信息披露工作。</p> <p>.....</p>	<p><b>第十六条</b> 应急领导小组确定突发事件后,应根据突发事件性质及事态严重程度,及时组织召开会议,决定启动专项应急预案,并针对不同突发事件,成立相关的处置工作小组,及时开展处置工作。</p> <p>.....</p> <p>(二)经营类突发事件主要处置措施</p> <p>1、彻底了解公司的财务状况,必要时聘请中介机构进行审计或评估;</p> <p>2、<b>对相关责任人员进行谈话;</b></p> <p>3、暂时停止公司的重大投资等经营活动;</p> <p>4、对于公司经营亏损或面临退市,积极与各相关部门或机构进行沟通,寻找切实可行的解决方案,如定向增发、重组;</p> <p>5、按照有关规定及时做好信息披露工作。</p> <p>.....</p>
---	---	--

北京海新能源科技股份有限公司

董事会

2024年04月24日